

# تاریخ حقانیت سیاست مرکل در قبال مهاجران را ثابت می کند

ژان کلود یونگر، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا با انتقادهای از انگلا مرکل صدر اعظم آلمان در ارتباط با سیاست او در قبال مهاجران را رد کرده است. او چند روز قبل از نشست سران اتحادیه اروپا راجع به این بحران چنین موضع می گیرد.

ژان کلود یونگر، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا از موضع گیری انگلا مرکل در بحران مهاجرت دفاع کرده و به روزنامه آلمانی «بیلد» گفته است که تاریخ حقانیت سیاست او را ثابت خواهد کرد.

انگلا مرکل به دلیل سیاست درهای بازش در قبال مهاجران با موجی از انتقادهای نه تنها در آلمان بلکه در اروپا مواجه است. حتی او گاهی با مخالفت برخی اعضای احزاب ایتلافی خودش مواجه بوده است.

یونگر به روزنامه «بیلد» گفت: «سیاست‌های که او و



من در بحران مهاجرت در اروپا به پیش می‌بریم، غالب می‌شوند. این یک قوت سیاسی است که می‌گوییم «ما می‌توانیم». هر چیز دیگر تسلیم شدن در برابر عوامگرایان است.»

یونگر با افزودن این که اجرایی شدن همه اقدام‌های اتحادیه اروپا به زمان نیاز دارد، تاکید کرد که نخستین موفقیت‌های اروپا در پالیسی‌اش در قبال مهاجرت قبلا قابل دید است.

او از حکومت ترکیه سیاست‌گذاری کرد که با تصمیم‌های جدیدش شمار کمتری از پناهجویان وارد اروپا شده اند. علاوه بر آن، یونان از هر ۱۰ مهاجر نشان انگشت ۹ تن از آن‌ها را ثبت کرده است، در حالی که در ماه سپتامبر تنها نشان انگشت هشت درصد مهاجران را گرفته بود. (دویچه وله)

## پسر اردوغان در ایتالیا به پول شویی متهم شد

یک بازرگان ترک در ایتالیا پرونده‌ای را علیه بلال اردوغان به جریان انداخته که بر اساس آن او متهم به پول‌شویی شده است. رسیدگی به این پرونده آغاز شد، اما در مراحل اولیه قرار دارد.

پرونده بلال اردوغان، فرزند رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه، در ایتالیا به اتهام پول‌شویی تحت رسیدگی است. این خبر را «برخی منابع حقوقی» اعلام کرده‌اند. به گزارش خبرگزاری آلمان و به نقل از خبرگزاری «انس» ایتالیا، دفتر سارنوالی بولونیا در حال رسیدگی به ادعاهای یک بازرگان ترک است که می‌گوید بلال اردوغان با مبلغ هنگفتی پول نامشروع به ایتالیا وارد شده است.

بلال اردوغان، پسر ۲۴ ساله طیب اردوغان، گفته است که به همراه خانواده‌اش به منظور تکمیل دوره دکتری خود در یکی از شعبات دانشگاه جان هاپکینز در ایتالیا به آن‌جا نقل مکان کرده است. دفتر سارنوالی بولونیا به تماس خبرگزاری آلمان پاسخ نداده است، اما وکیل آقای مراد هاگان اوزان، بازرگان ترک، گفته است که او شکایت را تنظیم کرده است. یک منبع دیگر نیز اعلام کرده که رسیدگی به شکایت مطرح‌شده اکنون آغاز شده است. با این‌همه این منبع گفته است که رسیدگی‌ها در مراحل اولیه قرار دارند. (دویچه وله)

## شورای امنیت از حملات ترکیه به کردهای سوریه ابراز نگرانی کرد

شورای امنیت سازمان ملل از مداخله نظامی ترکیه علیه نیروهای کرد سوری ابراز نگرانی کرده است.

به گزارش آسوشیيتدپرس افانل رامیرز، رئیس دوره‌ای شورای امنیت و نژوتولا، به خبرنگاران گفت: «همه اعضای شورای امنیت موافقت کرد که از ترکیه بخواهیم از قوانین بین‌المللی تبعیت کند.»

ولادیمیر سافرونکف، سفیر روسیه در سازمان ملل از کشورهای نزدیک به ترکیه خواست که به دولت ترکیه بگویند «فشار نامناسب در سوریه را متوقف کنند.»

ارتش ترکیه زوهای شنبه و یکشنبه مواضع نیروهای کرد سوری را در شمال حلب زیر آتش توپخانه گرفت. عربستان سعودی نیز جنگنده‌های خود را در ترکیه مستقر کرده است و احتمال آن می‌رود که دو کشور مستقیماً وارد جنگ داخلی سوریه بشوند. به جز روسیه که پشتیبان ارتش سوریه است، ایتلافی به رهبری آمریکا هم در شمال سوریه مواضع گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) را زیر حملات هوایی می‌گیرد. به تازگی هالند هم به این ایتلاف پیوسته است. در همین منطقه نیروهای کرد یگان‌های مدافع خلق (ی‌پ‌گ) علیه پیکارجوانان اسلام‌گرا پیروزی‌هایی به دست آورده‌اند. رابطه ی‌پ‌گ با حزب کارگران کردستان (پ‌ک‌ک) ماه به نگرانی ترکیه است. نیروهای نظامی ترکیه در ماه‌های اخیر وارد جنگی در مناطق کردنشین این کشور شده‌اند. خبرگزاری‌های غربی از قول یک مقام ترکیه که به شرط فاش نشدن نامش مصاحبه کرده نقل کرده‌اند که ترکیه بحث آغاز عملیات زمینی را با آمریکا و دیگر کشورهای غربی در میان گذاشته است. محمود جواد طریف، وزیر خارجه ایران نیز مداخله بیشتر کشورهای خارجی در سوریه را «خطرناک» خوانده است. (بی بی سی)

## رئیس جمهوری اوکراین از نخست وزیر خواست که استعفا کند

پترو پوروشنکو، رئیس جمهوری اوکراین از آرسنی یاتسنیوک، نخست وزیر این کشور خواسته است که از سمت خود کناره‌گیری کند. او گفته است که نخست وزیر حمایت ایتلاف حاکم را از دست داده است.

اما آقای پوروشنکو در عین حال گفته است که انتخابات زودهنگام برگزار نخواهد شد.

دولت آقای یاتسنیوک به دلیل کندی انجام اصلاحات مورد انتقاد قرار گرفته و با اتهامات فساد رو به رو است.

دولت‌های غربی از استعفاي چهره‌های اصلاح طلب از دولت اوکراین ابراز نگرانی کرده‌اند. تظاهرات کنندگان در اعتراض به سیاست‌های دولت در خارج پارلمان در کیف جمع شده‌اند. آقای پوروشنکو در بیانیه‌ای گفت «واضح» است که نیاز برای «تجدید نظر کامل در

## طرح «حمله سایبری آمریکا به ایران» در صورت شکست مذاکرات اتمی

به نوشته «نیویورک تایمز» آمریکا طرحی را برای حمله سایبری به زیرساخت‌های ایران آماده کرده بود تا در صورت شکست مذاکرات هسته‌ای به اجرا گذاشته شود. دفاع ضد هوایی، شبکه برق‌رسانی و وجود طرح محرمانه‌ای برای حمله سایبری به زیرساخت‌های حیاتی زمانی مطرح شد که فلم مستند «روزهای صفر» ساخته «الکس گیبینی» کارگردان و فلم‌ساز آمریکایی در برنامه نمایش جشنواره فلم برلین (برلیناله) قرار گرفت. موضوع فلم «روزهای صفر» عملیات گسترده سایبری علیه تاسیسات اتمی ایران است. این فلم ادعا می‌کند که بدافزار «ستاکنس‌ت» که در سال ۲۰۱۰ شناسایی شد



و بخشی از تاسیسات غنی‌سازی ایران را مختل کرد، تنها بخش کوچکی از یک عملیات گسترده سایبری علیه ایران بوده است. روزنامه نیویورک تایمز روز سه‌شنبه (۱۶ فروری) در گزارشی درباره «روزهای صفر» نوشت، براساس این فلم و گفته‌های مقام‌های نظامی و اطلاعاتی، دولت آمریکا طرحی را آماده کرده بود تا در صورت شکست تلاش‌های دیپلماتیک برای مهار برنامه هسته‌ای ایران، تاسیسات اتمی این کشور را هدف حمله سایبری قرار دهد.

نیویورک تایمز در عین حال نوشته است در جریان تهیه گزارشی درباره مستند «روزهای صفر» به وجود برنامه‌ای به نام «پترو ژئوس» در دولت آمریکا پی برده که اهداف آن تاسیسات هسته‌ای ایران بوده است. (دویچه وله)

## اوباما: ترامپ رئیس جمهور نخواهد شد



باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید دونالد ترامپ که برای کسب نامزدی حزب جمهوری خواه در انتخابات تلاش می‌کند رئیس‌جمهور نخواهد شد چون ریاست جمهوری «یک شغل جدی است.»

او گفت: «ریاست جمهوری مثل کار مجریان برنامه‌های تلویزیونی نیست، تبلیغات نیست، بازاریابی نیست، کار سختی است. برآورده کردن امیال شخصی یا انجام کارهایی نیست که شما را به صدر اخبار ببرد.» آقای ترامپ در پاسخ گفته است که «انتقاد رئیس‌جمهوری که با کارهای آسیب‌زایی به کشور رسانده را تعریف و تمجید قلمداد می‌کند.»

حملات این هتل ساز اهل نیویورک به آقای اوباما سابقه طولانی دارد. او زمانی از رئیس‌جمهور آمریکا خواسته بود ثابت کند که متولد آمریکاست.

او همچنین در طول مبارزات فصل جاری همواره با سخنان جنجال برانگیز خبرساز شده است. (بی بی سی)

## دونده ماراتن ۴۰ ساله آمریکایی در المپیک ریو شرکت می کند



مسابقت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو را کسب کند.

دونده ماراتن ۴۰ ساله دوی ماراتن از آمریکا توانست سهمیه المپیک ۲۰۱۶ ریو را کسب کند.

به نقل از سایت ریو ۲۰۱۶، کفلیزگی یک پناهنده از آفریقا به آمریکا است. او قهرمان ماراتن بوستن و نیویورک بوده است.

کفلیزگی مسن‌ترین دونده ماراتن آمریکا است که در بازی‌های المپیک شرکت کرده است. ریان لامپا یکی از دوندگان سابق آمریکا در این باره گفت: او یک ابرمرد است این غیر عادی است که یک ورزشکار در این سن با این انگیزه بماند، از تمرین لذت ببرد و در مسابقات این‌گونه ظاهر شود. این یک در میلیون اتفاق می‌افتد. مایکل جردن و وین گرتزکی نیز چنین ورزشکاران بودند.

کفلیزگی توانست در سن ۱۲ سالگی هر مایل را در ۲۰ دقیقه بدود مربی تربیت بدنی مکتب به او گفته بود که روزی یک دونده المپیک می‌شود. او در آن سن حتی اطلاع نداشت که بازی‌های المپیک چیست.

کفلیزگی از سوی رئیس‌جمهور آمریکا به ناهار در کاخ سفید دعوت شده بود. او تنها دونده آمریکایی است که توانست است در دو مسابقات ماراتن بزرگ قهرمان شود و مدال المپیک نیز بگیرد. او اعلام کرده است که به این زودی‌ها از مسابقه دادن دست‌نمی‌کشد و در این باره گفت: نباید به این راحتی کناره‌گیری کرد.

## واکنش جالب زلاتان درباره ماندن یا جدایی از PSG

کاپیتان سوئدی باری سن ژرمن می‌گوید واکنش جالبی در مورد خبرهای خروجش از این تیم داشت. به نقل از رویترز، زلاتان ابراهیموویچ در دیدار برابر چلسی عملکرد خوبی از خود نشان داد و موفق شد گل نخست بازی را از روی ضربه آزاد به ثمر برساند. کاپیتان باری سن ژرمن از عملکرد خود و هم تیمی‌هایش راضی به نظر می‌رسد. او بر این باور است که اگر این تیم فرانسوی بتواند در دیدار برگشت هم همین عملکرد را از خود نشان دهد، به دور بعد راه پیدا خواهد کرد. زلاتان گفت: بازی بسیار خوبی بود. اگر در دیدار برگشت هم همین عملکرد را از خود نشان دهیم، به دور بعد راه پیدا می‌کنیم. آن‌گونه که دوست داشتم، بازی کردیم و پیروز هم از میدان خارج شدیم. چلسی هم چند فرصت خوب داشت و در نهایت از یکی از آنها استفاده کرد. کاپیتان باری سن ژرمن ادامه داد: نیمه نخست بسیار سریع بود. با گلی که به ثمر رساندیم، لحظه خوبی را برای هواداران خود خلق کردیم اما بعد از گل چلسی شرایط تغییر کرد. بسیار خوشحالم که در نهایت موفق شدیم پیروز این بازی بزرگ و زیبا باشیم. چلسی تیم قوی و خطرناکی است. نباید فریب نتایج ضعیف این تیم در لیگ جزیره را خورد. لیگ قهرمانان اروپا یک رقابت متفاوت است و فرق زیادی با دیگر رقابت‌ها دارد. زلاتان درباره این سوال که آیا در بازی سن ژرمن باقی خواهد ماند یا اتفاق دیگری می‌افتد نیز گفت: اتفاق بزرگی رخ خواهد داد. تنها می‌توانم این را بگویم.



## لاوتزی گران قیمت‌ترین فوتبالیست جهان شد



اسکوتل لاوتزی با امضای قرارداد با تیم هبی چین به گران قیمت‌ترین بازیکن جهان تبدیل شده است. به طوری که بیش از ۲۲ میلیون پوند برای یک سال و نیم حضور به جیب خواهد زد.

به نقل از روزنامه سان، ورود چینی‌ها به عرصه فوتبال کم‌کم باعث شده این رشته ورزشی شکل متسخن آمیزی به خود بگیرد. انقلابی که سوپرلیگ چین در فوتبال جهان به وجود آورده باعث شده بازیکنانی مثل مار تینز، تکسیرا و رامیرس هر کدام با ارقام نجومی به این لیگ بزنند و اکنون نیز اسکوتل لاوتزی با قراردادی کلان راهی لیگ چین شده است.

لاوتزی در جنوری پیشینهاد پیوستن به چلسی را رد کرد و طبق ارقام منتشر شده او اکنون گران قیمت‌ترین بازیکن جهان شده و با قراردادی یک و نیم ساله قرار است پنج‌هزار و انتقال لیگ چین هفته آینده بسته می‌شود. همچنین باشگاه شنهوای قرارداد تیم کیهیل استرالیایی را فسخ کرد.

## سرنا ویلیامز از مسابقات اوپن قطر کناره‌گیری کرد

سرنا ویلیامز اعلام کرد به دلیل ابتلا به آنفولانزا، مسابقات اوپن قطر را از دست می‌دهد.

به نقل از یورو اسپورتن، سرنا ویلیامز در مسابقات دو دهه سال ۲۰۱۳ در فینال رسید اما بازی فینال را به ویکتوریا آزارنکا واگذار کرده بود. او امسال نمی‌تواند در این مسابقات شرکت کند.

سرنا ویلیامز در این باره گفت: متأسفانه باید از مسابقات اوپن قطر کناره‌گیری کنم زیرا به آنفولانزا مبتلا شدم و نمی‌توانم ۱۰۰ درصد انرژی خود را برای بازی بگذارم. باید از این زمان برای ریکاوری استفاده کنم. با این حال امیدوارم دوباره به دو دهه بازگردم و هوادارم را ببینم. سرنا ویلیامز ۲۴ ساله، هفته گذشته نیز اعلام کرده بود بازی‌های قهرمانی دوپی را نیز از دست می‌دهد. ویلیامز بعد از مسابقات اوپن استرالیا تاکنون در هیچ مسابقاتی حاضر نشده است. او در فینال مسابقات اوپن استرالیا مغلوب آنجلیک کربر شد.

مارا تشاراپووا نیز به دلیل آسیب‌دیدگی بازو در این مسابقات حضور پیدا نمی‌کند.



## سامپائولی سرمربی تیم ملی فوتبال قطر در جام جهانی ۲۰۲۲

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال چیلی قرار است که در جام جهانی ۲۰۲۲ هدایت تیم ملی فوتبال قطر را برعهده گیرد؛ این خبری است که رسانه‌های عربی به نقل از دلیلی میرر نوشتند که سران فدراسیون فوتبال قطر با خورخه سامپائولی، سرمربی سرشناس آرژانتینی به توافق نهایی رسیده‌اند تا این مربی در جام جهانی ۲۰۲۲ هدایت تیم ملی قطر را برعهده گیرد.

سامپائولی بعد از این که توانست با تیم ملی فوتبال چیلی عنوان قهرمانی در کوپا آمریکا را به دست آورد از این تیم جدا شد و حاضر نشد که قرارداد خود را تمدید کند. او از تیم النصر عربستان و چند تیم سرشناس اروپایی دیگر پیشنهاد دارد و این احتمال بسیار زیاد است که او هدایت قطری‌ها را در جام جهانی ۲۰۲۲ برعهده گیرد. قفسر میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ است و تلاش زیادی می‌کند تا در این رقابت‌ها نتایج خوبی به دست آورد.



## دوری دو ماهه رونی شوک بزرگ به فان خال و یونایتد

کاپیتان منچستر یونایتد به مدت دو ماه از میادین دور خواهد بود. در حالی که کاروان تیم فوتبال منچستر یونایتد عصر دیروز برای برگزاری بازی رفت مرحله نخست حذفی لیگ اروپا به دنمارک سفر کرد تا با تیم میزبان این کشور بازی کند. وین رونی به دلیل مصدومیت در میان بازیکنان یونایتد حضور نداشت. رسانه‌های انگلیسی اعلام کردند که کاپیتان بان تجربه یونایتد به دلیل مصدومیت از ناحیه لیگامنت زانوی خود، حداقل دو ماه از میادین دور خواهد بود که این می‌تواند خبر بسیار بدی برای هواداران این تیم و بویژه لوئیس فان خال باشد که تیمش در این فصل با سریالی از مصدومیت‌های متعدد بازیکنان مواجه بوده است. پس از مصدومیت بازیکنانی مثل لوک شاو، اشلی یانگ، والنسیا، دارمیان، فیل جونز و شواین اشتانگر این آسیب دیدگی می‌تواند امیدهای شیاطین سرخ را برای صعود به لیگ قهرمانان اروپا و رسیدن به جمع ۴ تیم برتر لیگ جزیره بیش از پیش کم‌رنگ کند. اوایل هفته بود که فان خال پس از شکست یونایتد در خانه ساندرلند مدعی شد دیگر رسیدن به لیگ قهرمانان از طریق لیگ انگلیس بسیار دشوار شده و برای ما قهرمانی در لیگ اروپا برای رسیدن به لیگ قهرمانان جزا اولویت است. رونی یازدهمین آسیب دیدگی چند بازی مهم یونایتد در هفته‌های آینده

## ردنپ: حضور مورینیو در منچستر یونایتد قطعی است

منچستر بوده و او در تابستان جای خودش را به مورینیو خواهد داد.

ژوزه مورینیو از دسامبر ۲۰۱۵ که از چلسی برکنار شد تاکنون بیگانه بوده و صحبت‌های زیادی درباره حضور این مربی در تیم‌هایی چون رئال مادرید، اینترمیلان و پاری سن ژرمن به گوش رسیده است.

ردنپ درباره این موضوع گفت: فان خال نتوانست خودش را در منچستر جا ببنداند. این یک فاجعه برای او و باشگاه بوده است. من از طریق افرادی که می‌شناسم فهمیدم که قرارداد مورینیو با منچستر یونایتد برای تابستان قطعی است.

هری ردنپ می‌گوید: حضور ژوزه مورینیو در منچستر یونایتد برای سال آینده قطعی است و این مربی از تابستان هدایت شیاطین سرخ را به عهده خواهد گرفت.

در حالی که منچستر یونایتد این فصل با هدایت لوئیس فان خال نتایج خوبی کسب نکرده مدیران این تیم به دنبال حضور مورینیو سرمربی برکنار شده چلسی در فصل آینده هستند.

در این بین هری ردنپ ادعا کرده که حضور مورینیو در منچستر یونایتد قطعی است و او از این امر آگاهی کامل دارد. مورینیو سابق تانتهام اما کرد که حضور فان خال در منچستر یک فاجعه برای این مربی هالندی و باشگاه

